
 

Spirála pomoci o.p.s. 
 

1 

 

 

Od února 2023 nabízíme novou službu  

 

 

 

 

Denní stacionář je ambulantní sociální služba, která je poskytována 

lidem, kteří se z důvodu věku, zdravotního postižení, či 

dlouhodobého duševního onemocnění neobejdou bez neustálé 

pomoci jiné fyzické osoby. Tito lidé obvykle žijí doma s rodinou, 

nejsou schopni trávit čas sami a bez pomoci další osoby.  

Blízcí, se kterými bydlí, se o ně chtějí starat, ale aby nemuseli celý svůj 

soukromý i pracovní život podřídit péči o svého rodinného 

příslušníka, je zde zřízena tato služba. Umožňuje lidem, kteří jsou 

závislí na pomoci druhých, žít v jejich přirozeném prostředí a zároveň 

jejich příbuzným nadále chodit do práce, či se věnovat jiným 

aktivitám.  

Do denního stacionáře dochází klienti pravidelně nebo 

příležitostně na celý den a nebo jenom na pár hodin. 
 

 

DENNÍ 
STACIONÁŘ 

- PŘÍJEMNÉ RODINNÉ PROSTŘEDÍ 

- MILÝ PERSONÁL 

- MOŽNOST ODVOZU 

BEZBARIÉROVÝM VOZEM 

- PROVOZNÍ DOBA 

          PONDĚLÍ AŽ PÁTEK 

          OD 8:00 DO 17:00 HODIN 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivity stacionáře 

- Trénování paměti 

- Rekondiční a relaxační 

cvičení a masáže 

- Aktivizační činnosti 

- Kreativní tvoření 

- Promítání filmů 

- Besedy se zajímavými 

lidmi 

- Přednášky na různá 

témata 

- Tematické kavárničky  

- Povídání při kávě či čaji 

- Společenské hry 

 

Stacionář se nachází v bývalé faře ve Veltrubech. 

V případě zájmu volejte: 773 600 496 

Nebo nám napište: socialni.ko@spirala-pomoci.cz 

Tento projekt podpořila Nadace EPCG 

Aktivity stacionáře pro účastníky jsou zdarma. 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Soci%C3%A1ln%C3%AD_slu%C5%BEba
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C4%9Bk
https://cs.wikipedia.org/wiki/Zdravotn%C3%AD_posti%C5%BEen%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Du%C5%A1evn%C3%AD_onemocn%C4%9Bn%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Rodina
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cas
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%BDivot
https://cs.wikipedia.org/wiki/Zam%C4%9Bstn%C3%A1n%C3%AD
mailto:socialni.ko@spirala-pomoci.cz

